

Elävä

säätiö

palvelumme

KOHTAAMISTYÖN

YTIMESSÄ

KIERTOTALOUS- JA AMMATTITAITOPALVELUT:

KÄSI- JA TAIDETEOLLISET SEKÄ KONE- JA TEKNIKKAPALVELUT

Etsitkö vahvuksiäsi ja kehittymisen suuntaa? Tervetuloa Käsi- ja Taideteollinen ja Kone- ja Tekniikka -tiimiin! Tuemme elämässään eteenpäin tähtääviä.

Tiimiltä valmentautujana saat perehdytyksen sovittuihin, omaa osaamista kehittäviin työtehtäviin ammattitaitoisen työvalmentajan ohjauksessa. Pääset kokeilemaan ja oppimaan mm. seuraavaa: puurakentaminen, rakennus ja remontointi, kierrätysmateriaaleista valmistetut tuotteet, kierrätystuotteiden kunnostaminen, auto- ja pienkonehuolto, polkupyörän korjaus ja huolto, tekstiili- ja ompelutyöt, asiakaspalvelun perusteet.

Saat tukea osaavalta yksilövalmentajalta tulevaisuuskuva rakentamiseen ja tietoa koulutus- ja työllistymisvaihtoehdoista. Toimintaan osallistuminen vahvistaa sosiaalista kanssakäymistäsi.

MEDIA- JA TAPAHTUMAPALVELUT

Tuotamme media-, ja tapahtumapalveluita yhdistäen erilaisia media-alan tehtäviä ja it-osaamista. Valmennuksessa pääset kokeilemaan ja oppimaan esim. ääni- ja valotekniikkaa, kuva- ja videokäsittelyä, mainosteippaus- ja painatusta, tietotekniikkaa ja digimedioita, markkinointia mainostamista sekä asiakaspalvelua.

Saat olla mukana toteuttamassa erilaisia tapahtumia ja projekteja niin talon sisällä kuin yhteistyössä muiden tekijöiden kanssa. Tekemisen kautta voit tutustua vaikkapa graafisen suunnittelijan, media-alan toteuttajan, tapahtumatuottajan, tiedottajan, digimarkkinoijan, it-tukihenkilön ja ohjelmistokehittäjän töihin.

MYYNTI- JA ASIAKASPALVELU

Tarjoamme mahdollisuuden kokeilla, harjoitella ja kehittää omaa osaamistaan myynnin ja asiakaspalvelun saralla monipuolisesti. Työtehtävät voivat olla mm. kierrätystuotteiden vastaanottoa ja lajittelua, tuotteiden valmistelua myyntiä varten, hinnoittelua, esillepanoa, tuote- ja palvelumyyntiä sekä muuta asiakaspalvelua.

Työympäristönä voi olla lounasravintola Ahjo, Elävä kauppa -myymälä ja Elävä café -kahvio, lajittelu tai muu talomme työpiste, jossa asiakastyötä tehdään.

Myyntin ja asiakaspalvelun tehtäviin pääset tutustumaan jokaisessa yksikössämme Työskentely Elävä säätiöllä antaa eväitä hakeutua vastaaviin tehtäviin avoimille työmarkkinoille tai alan opintoihin.

PUHTAANAPITO-, KIINTEISTÖ- JA YMPÄRISTÖHOITOPALVELUT

Tarjoamme mahdollisuuden kokeilla, harjoitella ja kehittää omaa osaamistaan puhtaanapidon monipuolisissa työtehtävissä, pienimuotoisissa kiinteistönhoidon tehtävissä sekä lahjoitustavaroiden kierrätystehtävissä. Työt sijoittuvat kiinteistöhoitajan, toimitilahuoltajan, ympäristöhoitajan sekä sähkölaitekorjaajan tehtäviin.

Työtä tehdään Elävä säätiön omissa toimintayksiköissä. Työympäristöön kuuluu muun muassa myymälätilat, tavarantoimitus ja lajittelu, toimistot, sosiaalityöt, lounasravintola, sähkökorjaamo (SER) sekä muut Elävä säätiön tilat ja ulkoalueet. Puhtaanapidon- ja kiinteistönhoidon tehtäviin pääset tutustumaan eri tavoin kaikissa yksikössämme ja SER-korjaukseen Kuopion yksikössä. Työskentely toimipisteissämme antaa eväitä hakeutua vastaaviin tehtäviin avoimille työmarkkinoille tai alan opintoihin.

VARASTO- JA LOGISTIIKKAPALVELUT

Meillä pääset tutustumaan kierrätyslogistiikkaan liittyviin tehtäviin hyvin monipuolisesti. Pääset osallistumaan koko logistiseen ketjuun, asiakkaan ensikontaktista aina tuotteen asettamiseen myytäväksi kierrätysmyymälässämme. Ja kaikkiin niihin ns. sisälogistiikan tehtäviin, mitä tähän väliin kuuluu. Kuljettamiimme tuotteisiimme kuuluvat niin huonekalut, kuin kaikki kodin irtaimistoon kuuluvat tavarat astioista, polkupyöristä aina rakennustarvikkeisiin. Tehtävänimikkeitämme ovat mm. ajojärjestäjä, pakettiautonkuljettaja, auton apumies, varastomies, tuotekeräilijä, varastonhoitaja. Nämä tehtävät antavat kattavan kuvan myös muiden toimialojen vastaavista logistiikan tehtävistä ja sisältävät myös asiakaspalvelun osaamista.

NUORTEN PALVELUT:

NUOTTI-VALMENNUS

Nuotti-valmennus on 16-29-vuotiaille koulutuksen ja työelämän ulkopuolella oleville nuorille suunnattu ammatillinen kuntoutus. Hakemiseen et tarvitse b-lausuntoa, vaan suullinen hakemus Kelan asiantuntijan kanssa, yleensä puhelimitse riittää. Puhelussa asiantuntija selvittää tilannettasi ja toimintakykyäsi, sekä tarvetta ammatilliselle kuntoutukselle. Nuotti-valmennus on kestoltaan viisi kuukautta, jonka aikana tavataan 20 tuntia. Tapaamiset voidaan toteuttaa kotonasi, ulkona, tai esimerkiksi Elävä säätiön toimipisteellä, toiveittesi mukaan. Nuotti-valmennusta toteutetaan koko Pohjois-Savon alueella.

STARTTIPAJA

Starttipaja on tarkoitettu 16-29-vuotiaille nuorille.

- Onko vuorokausirytmisi sekaisin?
- Kaipaako tekemistä tai haluatko kokeilla uusia asioita?
- Ovatko voimavarasi vielä vajavaiset opiskelun ja työn suhteen?

Starttivalmennuksessa

- Saat mielekästä ja tavoitteellista tekemistä arkeen.
- Saat yksilöityä tukea elämäntilanteen ja toimintakyvyn vahvistamiseen sekä työ-, ja opiskelunvalmiuksiesi vahvistamiseen
- Saat apua ja tukea realistisen jatkosuunnitelman rakentamiseen.
- On mahdollista päästä myös tutustumaan ja kokeilemaan muita työtehtäviä Elävä säätiöllä.

Lisää tietoa ja yhteystiedot:

<https://elava.fi/>
haluan valmennukseen ja töihin

Valmennus- ja laatu-pääliikö
Kristiina Karhu p. 044 0225 875

Tuotanto- ja kehittämisspääliikö
Susanna Mahlanen p. 044 0225 870

ELÄVÄ SÄÄTIÖN TOIMIPISTEET:

Teollisuuskatu 1, 70620 KUOPIO
Räisäläntie 3, 71800 SIILINJÄRVI
Laakuntie 26-28, 79100 LEPPÄVIRTA
Käpykankaantie 2, 78850 VARKAUS

TOIMIMME MYÖS OSOITTEISSA:

Kauppakatu 44, 70100 KUOPIO
Hannes Kolehmainenkatu, 70100 KUOPIO

Tule
mukaan!

